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چالش فدراسیون کشتی ایران با UWW بر سر بند 5 اساس نامه

دوم تیرماه ســال جاری بود که 
ســایت های خبــری داخلی از 
 )UWW(اخطار جدی اتحادیه جهانی کشــتی
به فدراســیون ایران خبر دادنــد.  اخطاری که به 
اصلاح اساس نامه فدراسیون مذکور برمی گشت. 
 در آن زمان اعلام شد UWW، عضویت و اعمال 
نظر افرادی که ســمت های رســمی در دستگاه 
ورزش ایران)وزیر ورزش یا نماینده وی( و یا سایر 
دستگاه های دولتی)نمایندگان سایر دستگاه های 
دولتی وابســته( دارند را در مجمع فدراسیون با 
اصول خودمختاری و استقلال فدراسیون کشتی 
که در اساس نامه اتحادیه جهانی صریحا قید شده، 
مغایر دانسته. علاوه بر آن گفته شد موضوعاتی از 
قبیل ارسال اســاس نامه اصلاح شده فدراسیون 
کشــتی ایران به رئیس ســازمان ورزش)در متن 
اخطار UWW به  جای وزیر ورزش از واژه رئیس 
و بــه جای وزارت ورزش از واژه ســازمان ورزش 
استفاده شده( جهت تایید، تایید 4 عضو اجرایی 
فدراسیون ایران توســط رئیس سازمان ورزش، 
اجازه برکناری رئیس فدراســیون از سوی رئیس 
سازمان ورزش و همچنین تعیین جانشین رئیس 
فدراسیون مســتعفی یا برکنار شده توسط وزیر 
ورزش از دیگر ایراداتی اســت که اتحادیه جهانی 
کشتی به اساس نامه فدراسیون ایران وارد دانسته. 
این موضوعات باعث شد تا میشل دوسون دبیر کل 
اتحادیه جهانی کشتی صراحتا اعلام کند مهم ترین 
موضوع برای کمیته بین المللی المپیک و اتحادیه 
جهانی حفظ استقلال فدراسیون های ملی است. 
 به همین دلیل به فدراسیون کشتی ایران در این 
زمینه اخطار جدی داده و درخواست شد با توجه 
به تاکید کمیته بین المللی المپیک، یک نسخه از 
اساس نامه اصلاح شده فدراسیون کشتی ایران به 
UWW ارسال شود. 27 تیرماه بود که محمدرضا 
داورزنی معــاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش از 
اصلاح اساس نامه فدراسیون کشتی و رفع نقایص 
مورد اشاره کمیته بین المللی المپیک خبر داد و 
بعد از آن رسول خادم رئیس فدراسیون هم تایید 
کرد اســاس نامه فدراسیون در مجمع اصلاح و به 

اتحادیه جهانی کشتی ارســال شده اما پاسخی 
دریافت نشده و اگر اتحادیه، اساس نامه را نپذیرد 
دوباره درگیر پروســه اصلاح اساس نامه خواهیم 
بود که طبیعتا تهدیداتی برای فدراسیون ایران به 
دنبال خواهد داشــت. دیروز اما این اتفاق افتاد تا 
عنوان شود اتحادیه جهانی کشتی به دلیل دخالت 
وزارت ورزش در امور فدراســیون کشــتی ایران، 
بار دیگر به اســاس نامه اصلاحی فدراسیون ایراد 
گرفته و اعلام کــرده به دلیل این که وزیر ورزش 
یا معاون وی عضو رای دهنده هستند این موضوع 
با اصــول خودمختاری کــه در جنبش المپیک 
ذکر شــده، هم راستا نیســت. گفته می شود این 
مهم ترین ایرادی است که اتحادیه جهانی کشتی 
به اســاس نامه اصلاحی وارد و اعلام کرده منتظر 
اصلاح این مورد در پیشــنهاد جدید اســت. این 
یعنی خطر تعلیق هنوز فدراســیون کشتی ایران 

را تهدید می کند. 
 UWW خواستار اصلاح بند 5 اساس نامه 

است
اما این که مشکل اســاس نامه فدراسیون کشتی 
ایران دقیقا در کدام بند یا ماده نهفته است، سوالی 
اســت که رضا لایق دبیر فدراســیون کشتی در 
پاسخ به آن به خراسان می گوید: »اتحادیه جهانی 

کشتی خواستار اصلاح بند 5 اساس نامه فدراسیون 
کشــتی ایران شده است . «  لایق به بخشی از نامه 
رسمی ارسالی از ســوی اتحادیه جهانی خطاب 
به فدراســیون کشتی ایران هم اشــاره می کند: 
»ما متوجه شــدیم هنوز وزیــر ورزش)یا یکي از 
معاونان او( بــه عنوان عضو راي دهنده در مجمع 
حضور دارند. طبق ماده ٦.2 اســاس نامه اتحادیه، 
این موضوع با اصول خودمختاري که در جنبش 
المپیک ذکر شــده، هم راســتا نیســت.  یادآور 
مي شــود که اصول خودمختاري بدین معناست 
که ســازمان هاي ورزشي حق دارند قوانین حاکم 
و اســتراتژي هاي خود را بدون دخالت بیروني و 
همچنین مدیریت و عملکرد خود را بدون دخالت 
مقامات دولتي، داشــته باشند . « دبیر فدراسیون 
کشتی توضیحات خود را این گونه تکمیل می کند: 
»دولت نباید دخالتی در اساس نامه داشته باشد. 
طبق برداشت مســئولان اتحادیه جهانی، معاون 
 وزیــر ورزش در رای دادن دخیــل اســت و این 
موضوع با سیاست های IOC درخصوص ممانعت 
از دخالت دولت در مجامع انتخاباتی فدراسیون ها 
در تضــاد اســت. بنابر این باید ایــن بند اصلاح 
شود . « او ادامه می دهد: » IOC  می گوید مجامع 
باید خودمختار باشــند. یعنی دولت برنامه ریزی، 

حمایــت و نظارت کند ولــی در انتخاب اعضا یا 
رئیس فدراسیون حق رای و دخالت ندارد . « 

 ایراد اساس نامه کشتی مشابه اساس نامه 
قبلی فدراسیون فوتبال است

البتــه لایق تاکید می کند این ایــراد قبلا هم به 
اساس نامه فدراسیون فوتبال گرفته شده: »ایرادی 
که به اســاس نامه فدراسیون کشتی گرفته شده، 
تنها درمورد این فدراسیون صدق نمی کند. قبلا 
مشــابه این ایراد به اساس نامه فدراسیون فوتبال 
گرفته شــد بود. البتــه وزارت ورزش در جریان 
موضوع قرار دارد و باید همان طور که اســاس نامه 
فدراسیون فوتبال اصلاح شــد و از این طریق از 
وقوع اتفاقات احتمالی ممانعت شــد، اساس نامه 
فدراســیون کشتی هم  اصلاح شود. چون اگر این 
اتفاق هرچــه زودتر رخ ندهد، نگرانی درخصوص 
تعلیق فدراســیون کشــتی ایران وجود خواهد 
داشــت. چــون اتحادیــه جهانــی روی اصلاح 
اســاس نامه ایران زوم کرده. البته من دلیل آن را 
به درستی نمی دانم. اما می دانم که به دنبال اصلاح 
هستند . « اما این که اتحادیه جهانی چه بازه زمانی 
را به اصلاح اســاس نامه فدراسیون کشتی ایران 
اختصاص داده، سوالی اســت که لایق در پاسخ 
بــه آن می گوید: »زمان مشــخصی برای اصلاح 
اساس نامه تعیین نشــده اما به هرحال این کاری 
اســت که باید هرچه زودتــر آن را انجام دهیم . « 
این درحالی اســت که دیــروز حمید بنی تمیم 
نایب رئیس فدراســیون کشتی ایران در مصاحبه 
با سایت فدراسیون کشــتی در واکنش به اتفاق 
اخیر گفت: »ما موضوع را به مســئولان محترم 
وزارت ورزش منعکــس کرده ایم و امیدوارم برای 
جلوگیــری از تبعات این مســئله، هرچه زودتر 
مجمع فوق العاده تشکیل و با اصلاح موارد اعلامی، 
پیشــنهاد اصلاحی مجددی بــه اتحادیه جهانی 
کشــتی منعکس شــود . « به هر تقدیر مسئولان 
فدراسیون کشتی ایران درحالی به رفع ایراد وارده 
اتحادیه جهانی کشتی به اساس نامه ایران اذعان 
دارند که هنوز مشخص نیست وزارت ورزش چه 

واکنشی در این خصوص خواهد داشت.

لایق: نگران  تعلیق فدراسیون کشتی هستیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 تنها کســی که تا الان توانســته به فوتبال ما کمک کنه، همین آقای عادل 
فردوسی پور و برنامه خوبشه که مردم و میلیون ها ایرانی را گرد تلویزیون جمع 
می کنــه، از هر کجای دنیا؟ آره، چرا؟ چون حقیقــت محضه.   قابل توجه آقای 

قلعه نویی.
 لطفا این قدر اســتقلال و پرســپولیس نکنید، به جایش بروید از تیم پدیده 
کــه دارد  بین ۳ رتبه  اول زحمت می کشــه، حمایت کنید. به حق بازی هایش 

تماشاگر پسنده. 
   برای تیم اول پایتخت که بازی حساسی دارد در آسیا  آرزوی برد می کنم. تیم 

چهارم پایتخت هم بجنگد که بماند، حیف این همه تماشاگر.
 ظاهرا پرسپولیســی ها فراموش کردن فصل پیش در داربی ۳ تا گل خوشگل 

خوردن.  
 از آقای عباســی خواهش می کنم تا دیر نشــده میثاقیان را اخراج کند. آقا 
لیگ برتر را با لیگ یک اشتباه گرفته که با ادا و حرکات مسخره بخواهد داور و 

تماشاگر را فریب دهد، گذشت آن   دوران.
 رونالدو نازاریو نه  تنها قابل مقایسه با کریس رونالدو نیست، بلکه فقط مارادونا از 
او بالاتر است.  کل بازی کریس رونالدو فقط در دویدن و شوت زدن خلاصه شده.

 امروزه ما در فوتبالمان نیاز به ســلطان، ژنرال و داداش! نداریم، علاج دردمان 
پروفسور ها هستند.

 پدیده تیم گردن کلفتی است. مرا یاد ابومسلم دهه70 می اندازد. امیدوارم به 
باشگاه های آسیا راه پیدا کند.

 متاســفانه تیم پدیده مشــهد بازی فوتبال را برد ولی بازی اخلاق را باخت. 
بازیکنان غیر بومی پدیده آبروی مشهد را برده اند!

فرش قرمز ورونا برای ستاره ایرانی!
محمد جواد معنوی نژاد، ستاره ایرانی تیم والیبال ورونای ایتالیا، صبح 
جمعه پس از سفری  12ساعته از تهران، وارد رم، پایتخت ایتالیا شد و 
مورد استقبال هواداران این تیم قرار گرفت.  معنوی نژاد هنگام ورود 
به فرودگاه رم، از مسیر ویژه ای که خط کشی قرمز رنگ داشت عبور 
کرد تا  تســنیم تعبیر جالبی از این ورود داشته باشد: » فرش قرمز 
ورونا برای ستاره ایرانی. « معنوی نژاد بعد از ورود به ایتالیا برای دیدن 

جاذبه های شهر رم به مرکز شهر رفت و از »کولیزیوم« بازدید کرد.

زاویه نگاه شما

عکس نوشت

مرجع حل اختلاف فیبا پاسخی به 
شکوائیه ایران نداد

مرجــع حــل اختــلاف فدراســیون بین المللــی 
بسکتبال)فیبا( هنوز نســبت به شکوائیه ارسالی از 
طرف فدراسیون ایران و در رابطه با فسخ یک طرفه 
قرارداد درک باورمن، پاسخی نداده است.  به گزارش 
مهر، بعد از گذشــت ۹ ماه از اقدام یک طرفه درک 
باورمن سرمربی پیشــین تیم ملی بسکتبال برای 
فســخ یک طرفه قراردادش، فدراســیون بسکتبال 
حــدود یک ماه و نیم پیش شــکوائیه خود را برای 
مرجع حل اختلاف)BAT( فدراســیون بین المللی 
بسکتبال ارسال کرد.  البته BAT تا به امروز پاسخی 
در رابطه با شکوائیه ارســالی فدراسیون بسکتبال 
نداده است.   مهدی یوسفی صادقلو، متخصص حقوق 
ورزش و وکیل فدراسیون بسکتبال در پرونده درک 
باورمن در رابطه با روند رسیدگی به شکوائیه ارسالی 
گفــت: »به صورت قانونی وقتی شــکوائیه ای برای 
مرجع حل اختلاف فیبا ارسال می شود، این مرجع 
آن را در اختیار طرف مقابل شکوائیه قرار می دهد و 
زمانی را برای وی تعیین می کند تا طی آن پاسخ و 
واکنش خود را نســبت به پرونده اعلام کند.  بعد از 
آن پاسخ دریافتی در اختیار فرد یا نهادی که اقدام 
به ارسال شکوائیه کرده  ، قرار داده می شود تا مراحل 
بعدی کار طی شود.« وی تصریح کرد: »تا به امروز 
هنوز پاسخی از سوی مرجع حل اختلاف فدراسیون 
بین المللی بسکتبال به دست ما  نرسیده است.  البته 
زمان یک ماهه یا 2 ماهه برای چنین نهادهایی و در 
رابطه با چنین پرونده هایی خیلی زیاد نیست اما اگر 
از مدت زمان ارسال شکوائیه 2 ماه بگذرد و پاسخی 
 BAT دریافت نکرده باشــیم، آن وقت ایمیلی برای
ارسال می کنیم و پیگیر پرونده خواهیم شد.« وکیل 
فدراسیون بسکتبال در پرونده درک باورمن تاکید 
کرد: »مطالبات فدراسیون بســکتبال از این مربی 
را به طور جدی و تا زمــان حصول نتیجه پیگیری 

خواهیم کرد. « 

گزارش

ویژه

 سایت کمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( هم زمان 
با برگزاری رقابت های  قهرمانی جهان در گزارشــی 
از بازگشت ســاره جوانمردی به صحنه تیراندازی 
پس از مدت ها انتظار خبر داد.  به گزارش ســایت 
کمیتــه ملی پارالمپیک ایــران، رقابت های  جهانی 
پاراتیرانــدازی از جمعــه با حضور ۱00 ورزشــکار 
از 20 کشور در اوسیک کرواســی آغاز شده است. 

 این درحالی اســت که سایت IPC در گزارشی به 
حضور ســاره  جوانمردی در این رقابت ها پرداخت 
و نوشــت: »ساره جوانمردی پس از تاریخ سازی در 
بازی های پارالمپیک 20۱٦ ریو برای نخســتین بار 
به عرصه تیراندازی بازمی گردد.  این ورزشــکار ۳2 
ساله تنها زن ایرانی اســت که موفق شده قهرمان 
رقابت هــای  پاراتیراندازی شــود.  وی در ریو در 2 

ماده تپانچه بادی ۱0 متــر و تپانچه 50  متر میکس 
موفق به کســب 2 مدال طلا شــد. « سایت کمیته 
بین المللــی پارالمپیک در این گــزارش همچنین 
به حضــور  ورونیکا وادوویکــوا ، قهرمان پارالمپیک 
اسلواک  اشــاره کرده که در جام جهانی که در ماه 
، R 2 فوریه در العین امارات برگزار شــد، در مواد 

R ۳ و ٦ R رکوردشکنی کرد.

ساره جوانمردی 
 IPC زیر ذره بین

دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر جمعه با برگزاری 
4 مسابقه به پایان رســید.  اتفاق ویژه این هفته 
سقوط استقلال به قعر جدول بود.  به گزارش فارس، 
پارس جم با وجود توقف مقابل سایپا صدرنشین 
باقی ماند و پدیده با پیروزی مقابل تراکتورسازی 
و به واسطه گل زده بیشتر در رده دوم جدول جای 
پرســپولیس را گرفت.  در این هفته تیم فوتبال 
پدیده به واسطه شکست تراکتورسازی در تبریز 
و  سیروس پورموسوی به خاطر پیروزی تیمش در 
آبادان به عنوان بهترین های هفته انتخاب شدند. 

 تیم هفته: پدیده
پدیده دســت به کار بزرگی زد.  شاگردان رضا مهاجری 
در تبریز توانســتند تراکتورســازی را شکســت دهند.   
گسترش فولاد و فولا دخوزســتان هم جزو بهترین های 
هفته بودند.   گســترش فولاد در مشهد سیاه جامگان را 
شکست داد و از قعر جدول بالا آمد.  فولا دخوزستان هم 
مقابل هواداران متعصب صنعت نفت به پیروزی رسید.  
صنعت نفت در فصل جاری در خانه متحمل شکســت 

نشده بود. 
 مربی هفته: سیروس پورموسوی

فولا دخوزســتان از هفته قبل با کســب پیروزی مقابل 
ســپاهان نشان داد روند رو به رشــد خود را آغاز کرده 

و شاگردان پورموسوی شکست مقابل ایرانجوان بوشهر 
تلنگر خوبی برایشــان بوده است.  در همین راستا فولاد 
جمعه صنعت نفت را هم شکست داد.  کسب ٦ امتیاز در 
2 هفته اخیر باعث شد تا نام پورموسوی به عنوان مربی 
هفته انتخاب شود.  رضا مهاجری و لوکا بوناچیچ هم در 

لیست بهترین مربیان هفته جای می گیرند. 
 بازیکن هفته: مرتضی آقاخان

مرتضی آقاخــان در پیروزی ۳ - یک پیکان مقابل نفت 
تهران نقش ویژه ای داشــت.  او در این بازی 2 گل از ۳ 
گل تیمش را وارد دروازه نفت کرد تا سهم عمده ای در 

کسب این پیروزی داشته باشد. 
 بازی هفته: سپاهان - پرسپولیس

ســپاهان و پرســپولیس، زیبا ترین بــازی هفته لیگ 
برتر را برگــزار کردند.  این بازی سراســر هجومی بود.  
مربیان کروات با در نظــر گرفتن تاکتیک های مختلف 
در طــول بازی صحنه های هیجان انگیــزی را با حضور 
شاگردانشان درون میدان خلق کردند.  حضور هواداران 
پر تعداد اصفهانی در ورزشگاه زیبای نقش جهان هم به 

زیبایی های این مسابقه افزوده بود. 
 ناکام هفته: فراز کمالوند

تیم فراز کمالوند برای اولین بار در خانه متحمل شکست 
شد تا سرمربی زردپوشان آبادانی لقب ناکام هفته را به 

خود اختصاص دهد. صنعت نفت در لیگ برتر شــرایط 
خوبی ندارد.  شــاگردان فراز کمالونــد در 4 هفته اخیر 
از ۱2   امتیاز ممکن تنها یک امتیاز به واســطه تساوی 
در هفته پنجم مقابل  ذوب آهن کســب کردند.  علیرضا 
منصوریــان هم که به واســطه تســاوی تیمش مقابل 
 ذوب آهن از هدایت استقلال استعفا کرد و کنار رفت را 

هم می توان جزو ناکامان هفته دانست. 
 گلزنان برتر لیگ برتر تا پایان هفته هفتم

قاضی )پدیــده(، مهدی طارمی )پرســپولیس(،  محمد 
مرتضی آقاخان )پیــکان(، مرتضی تبریزی ) ذوب آهن( و 
عیســی آل کثیر )نفت تهران( بــا 4 گل در صدر جدول 

گلزنان لیگ برتر قرار دارند.

ترین های هفته هفتم لیگ برتر؛ پدیده تیم هفته شد، پورموسوی مربی هفته
پرسپولیس 10 نفره بهتر بازی می کند

پرسپولیس به پیکان باخت و بد هم باخت، به طوری که خود برانکو هم به این بد بازی کردن اعتراف 
کــرد. جالب این که بعد از این بازی عده ای گفتند انگار پرســپولیس ۱0 نفــره بهتر از ۱۱ نفره بازی 
می کنــد آن ها ۱0 نفــره مقابل الاهلی عالی بودند اما برابر پیکان بدتریــن بازی فصل را انجام داده و 

بالاخره متحمل شکست شدند.
پرسپولیسی ها می ترسند به سرنوشت استقلال دچار شوند

در آستانه بازی حساس با الهلال  عربستان بسیاری از هواداران پرسپولیس خواستار تمدید قرارداد 
با برانکو هستند. این درحالی است که تازه 7 هفته از لیگ گذشته و برانکو تا آخر فصل قرارداد 
دارد. البته در این که مرد کروات نتایج خوب و قابل قبولی کسب کرده شکی نیست ولی این که 

از هفته هفتم عده  ای خواستار تمدید قرارداد برای سال آینده شوند، کمی عجیب است. شاید هم 
هواداران پرسپولیس می ترسند که دوباره بازیکنان سابق پرسپولیس سرمربی شوند و تیمشان به 

سرنوشت استقلال 4،۳ سال اخیر دچار شود. 
اعتراض هواداران استقلال به عملکرد ضعیف علی قربانی

بدون شک یکی از ضعیف ترین بازیکنان استقلال در فصل جاری علی قربانی بوده که مقابل ذوب آهن 
هم یک فرصت عالی را هدر داد و هواداران اســتقلال را به اعتراض وا داشــت. البته امسال استقلال 
بازیکن ضعیف کم نداشــته اما قربانی در 7 هفته 4،۳ فرصت صددرصد گلزنی را هدر داد تا خیلی ها 

بگویند چرا استقلال یک تمام کننده 50 درصدی هم ندارد.
نارضایتی عمومی استقلالی ها از افتخاری 

هواداران استقلال چهارشنبه شــب علاوه بر منصوریان کلی هم علیه افتخاری شعار داده و خواستار 
اخراج او از استقلال شدند. افتخاری عملکرد قابل قبولی نداشت و نتوانست انتظارات را برآورده کند. 
در برنامه ۹0 هم مشــخص شــد که او حتی با جذب جباری مخالف بوده و رحمتی هم طوری با او 

صحبت می کرد که انگار خودش مدیرعامل است و افتخاری کارمند استقلال!

بدون ویرایش جهت اطلاع علی  منصور، ناکام ترین ناکام لیگ 

مهاجــم تیم ملی فوتبــال ایران 
فدراسیون سوارکاری  مدعی شد 
به عمد اسب او را دوپینگی اعلام 
کرده اســت. به گــزارش  ورزش 
ســه ، فعالیت ســردار آزمون در 
رشته سوارکاری در ماه های اخیر 
با حاشیه هایی همراه بوده است  .  
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که 
با وجود حضور در لیگ روســیه، 
اســب هایش را در کورس تهران 
پیش  چندی  می دهد،  شــرکت 
وزارت  حراســت  مســئولان  از 
ورزش خواســت  نظارت بیشتری روی مسائل پشــت پرده در سوارکاری 
داشته باشــند. این موضوع با واکنش تند فدراســیون همراه بود و آن ها 
از عملکــرد خود در زمینه کنتــرل دوپینگ دفاع کردنــد  .  حتی رئیس 
کمیته ضددوپینگ فدراســیون ســوارکاری صحبت های سردار آزمون را 
غیرکارشناســی خواند. حالا بعد از گذشــت چند هفته سردار آزمون بار 
دیگر خبرساز شده اســت  .  با این که هیچ خبری از سوی فدراسیون اعلام 
نشده بود، جمعه شب مهاجم ایرانی روبین کازان روسیه در صفحه شخصی 

خود ادعای جالبی را مطرح کرد. 
  اسب های آزمون دوپینگی شدند

این طور که از شواهد پیداست، 2 اسب سردار آزمون با نام های »سریک« 
و »شامبوم« از ســوی فدراسیون و به واسطه تست های به  عمل آمده در 
کورس تهران دوپینگی اعلام شــدند  .  این   مسئله هنوز از سوی فدراسیون 

تایید نمی شود، به واســطه این که آن ها معتقدند باید مراحل کامل برای 
اعلام نام یک اســب که نمونه دوپینگ آن مثبت اعلام شــده، طی شود. 
 با این حال خود ســردار در متنی نوشته است: »فدراسیون عمدا سریک را 
دوپینگی اعلام کرد  .  من هم با هزینه شــخصی خودم دوباره از خون اسب 
نمونه فرســتادم و جوابش منفی اعلام شد.  « این نوشته های سردار نشان 
می دهد که او مثبت شدن دوپینگ اسب هایش را از سوی فدراسیون تایید 
کرده؛ اما معتقد اســت چنین اتفاقی از روی عمد توســط فدراسیون رخ 
داده است  .  سردار نامه  ای را هم منتشر کرده که مربوط به جواب آزمایش 

اسب هایش است. 
 اجازه خروج نمی دهند

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در بخشــی دیگر از نوشته های خود به اقدام 
فدراسیون برای ممنوع الخروج کردن اسب هایش خبر می دهد  .  آزمون در 
این باره نوشــته است:  »الان هم فدراســیون نامه زده و گفته  اسب های 
آزمون حق بیرون رفتن از مجموعه سوارکاری را ندارند  .  اسبم را بدهید. «

 آزمون: مردم باید بفهمند چطور آدم هایی هستید
ســردار آزمون بعد از رو کردن ســندی مبنی بر جــواب آزمایش منفی 
دوپینگ اسب هایش، در متنی تند خطاب به فدراسیون سوارکاری نوشته 
است: »فدراسیون سوارکاری جان! شما هر کاری کنید، من توی روی شما 
می ایستم  .  هر کاری که دلتان می خواهد، بکنید  .  من همیشه حرفم را رک 

می زنم تا کل مردم بفهمند شما چطور آدم هایی هستید. «
 واکنش فدراسیون سوارکاری

برای اطلاع از موضوع به سراغ محمد کاظمیان، دبیر فدراسیون سوارکاری 
رفتیم  .  او در واکنش به اظهارات سردار  آزمون به  ورزش سه  می گوید: »بار 
قبلی هم که ســردار آزمون از طریق صفحه شخصی اش علیه فدراسیون 

متنی را نوشــته بود، ما پیگیر شــدیم و او به ما پیغام فرســتاد که این 
صحبت های من نبوده و وقتی به تهران آمدم، در فدراســیون سوارکاری 
حاضر می شــوم تا رودررو صحبت کنیم  .  نمی دانم چه شده که دوباره  این 
بحث   ها را مطرح کرده است. « وی در پاسخ به این که فدراسیون اسب های 
آزمون را دوپینگــی اعلام کرده، می افزایــد: »همان طور که قبلا توضیح 
دادیم، اعــلام نمونه های مثبت دوپینگ مراحل خــاص خودش را دارد  .  
ابتدا جواب این نمونه   ها از ســوی آزمایشــگاه معتبری در فرانســه به ما 
به صورت کد اعلام می شــود و ســپس در صورت مثبت بودن، از طریق 
معاونت سوارکاری اعلام می شــود.  « دبیر فدراسیون سوارکاری در رابطه 
با این که آزمون ادعا کرده خودش نمونه های خون اســب هایش را گرفته 
و به آزمایشــگاه ارسال کرده؛ اما منفی بوده ، خاطرنشان می کند: »این که 
درست نیست  .  نمی شود هر کسی دلش خواست به هر آزمایشگاهی نمونه 
خون بفرستد و به جواب آن استناد کند  .   ما قبلا هم گفتیم که آزمایشگاه 
مورد تایید فدراســیون جهانی در فرانسه است  .  مثلا در د بی هم آزمایشگاه 
داریم؛ اما معتبر نیســت  .  در ضمن هر مالک اســبی که به جواب آزمایش 
اعتــراض دارد، باید این اعتراض را ارائــه دهد  .  آن وقت نمونه اضافه که از 
اســب گرفته شــده را بار دیگر به آزمایشگاه فرانســه ارسال می کنیم  .   تا 
به حال ســردار آزمون هیچ اعتراضی به ما ارائه نکرده است. « کاظمیان در 
پایان درباره این که آزمون گفته فدراسیون نامه زده تا او نتواند اسب هایش 
را از مجموعه بیرون ببرد، می گوید: »این طور نیست  .   مجموعه سوارکاری 
قوانیــن خاص خودش را دارد که مثلا اســب   ها را فقط در روزهای خاص 
می تــوان بیرون از مجموعه برد  .  من با مســئولان مجموعه صحبت کردم 
و آن هــا گفتند  امروز یا فردا بیایند و اسب هایشــان را ببرند و هیچ منعی 

نیست. «

جنجال دوپینگ اسب سردار آزمون فدراسیون سوارکاری و ستاره فوتبال سرشاخ شدند

امیر غفور به سایپا پیوست
پشت خط زن تیم ملی والیبال ایران، به تیم والیبال 
سایپا پیوست.  امیر غفور، یکی از ستارگان تیم ملی 
والیبال ایران با حضور در شــرکت سایپا، قرارداد 2 
ساله رسمی خود را با این باشگاه امضا کرد. حضور 
در رقابت های  انتخابی المپیک 20۱2، کسب عنوان 
و جایــزه معتبر بهترین اســپک زن در رقابت های  
قهرمانی آســیا 20۱۳ و حضور در قهرمانی جهان 
ســال 20۱4 از افتخاراتی است که این بازیکن 2٦ 

ساله تیم ملی در کارنامه خود دارد. 


